
更新

●が原材料に含まれるものです

△は工場の製造設備を共有している品目です

※はすべて同じフライヤーで調理しています
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ポップコーン　塩 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バターフレーバーオイル（ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

バターフレーバーオイル（個包装ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン　キャラメル ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（チーズ） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（コンソメ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（和風ＢＢＱ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポップコーン（ピザ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン・ポテト シーズニング（コンソメ） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ポップコーン・ポテト シーズニング（バーベキュー） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

ポップコーン・ポテト シーズニング（醤油バター） ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

シネマグルメポップコーン（スカイブルーサイダー） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

シネマグルメポップコーン（リッチショコラ） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

シネマグルメポップコーン（ソルティグランキャラメル） ● △ ― ― △ ― ― ― ― ― △ △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― △

デイリーカップポップコーン（塩） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

デイリーカップポップコーン（キャラメル） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

プレミアムホットドッグ ★ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ● △ △ ― △

プレミアムチーズドッグ ★ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ― △ △ ― △

プレミアムサワーピクルスドッグ ★ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― △ △ ― ● △ ― ― ● △ ● ― ― ― ― △ △ ― △

★本工場では小麦・落花生・ごま・バナナ・オレンジ・アーモンドを含む製品を製造しております。

トマトケチャップポーション ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ホットドッグ ● ● ― ● ― ― ― ― △ ― △ △ ― ● △ △ △ ● ● ● ― △ ― △ ● △ △ △

フライドオニオン（ﾄｯﾋﾟﾝｸﾞ） ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ケチャップ＆マスタード ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

国産チキンナゲット ※ △ ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドチキン ※ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フライドポテト ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

※フライヤー調理の場合、調理用揚げ油の原材料として大豆を使用しています。

フレーバーポテト（チーズ） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト（コンソメ） ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト（和風ＢＢＱ） ※ ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ―

フレーバーポテト（かつお風味） ※ ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

皮付きポテト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チュリトス　シナモン ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △

チュリトス　チョコレート ※ ● ● ― ● △ ― ― ― ― ― △ ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ ― ― △

※シーズニング（シナモン、ココア、塩キャラメル）にアレルギー特定材料は含まれておりませが、製造過程で小麦、乳、落花生の混入の可能性があります。

クレープバー　アーモンドショコラ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

クレープバー　ごろっといちご ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

※本品製造工場ではバナナ含む商品を製造しています。

ソフトアイス　バニラ ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ソフトアイス　チョコミックス ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

プレミアム生クリームソフト＜クレミア＞ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

　＜クレミア＞ラングドシャコーン ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

CREMIA　the Chocolat（ショコラ・MIX） ● ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

CREMIA　the Custard（カスタード・MIX） ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

プレミアム生クリームソフト＜クレミア＞ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

チョコラングドシャコーン（ショコラ・クレミア・MIX） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

ベリーラングドシャコーン（カスタード・クレミア・MIX） ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △

バニラキャラメリーネ ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

北海道ソフトクリーム ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルショコラ ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミックスソフト ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

※フライヤー調理の場合、調理用揚げ油の原材料として大豆を使用しています。

プレッツェル（スウィートクリームチーズ） ● ● △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― ― ● ― ― ― △ ― △ △ △ △ △

※フライヤー調理の場合、調理用揚げ油の原材料として大豆を使用しています。

コカ・コーラ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コカ・コーラ ゼロ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ファンタメロンソーダ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スプライト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カルピス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Qooオレンジ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

セイロンティー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

烏龍茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

爽健美茶 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ―

ポッピングフレーバーソーダ（ピーチ×マンゴーポッパー） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ―

ポッピングフレーバーソーダ（デコポン×マンゴーポッパー） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

タピオカミルクティー（ブランシュガー） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

輝く果実ソーダ（パイナップル＆パッション＆マンゴー） △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― △ △ △ ― ― ― ― ― ― ― ― △ ― △ △ △ ― △

コーヒー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェラテ（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココア（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ロイヤルミルクティー（ホット・アイス） ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモンティー（ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

緑茶 （ホット・アイス） ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

抹茶オ・レ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

いちごオ･レ ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミネラルウォーター　いろはす ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ガムシロップ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェプラス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

スティックシュガー ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー　ハウスブレンド深煎り ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

コーヒー　モカブレンド ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キャラメルマキアート ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生ビール ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ノンアルコールビール ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

GODIVA ダークチョコレートデカダンス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

GODIVA ミルクチョコレートデカダンス ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

GODIVA（カップアイス）ミルクチョコレート＆ハートチップ ● △ ― ● △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

GODIVA（カップアイス）ヘーゼルナッツプラリネ＆ハートチップ ● △ ― ● △ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

2022/7/8

MOVIX/ピカデリー：コンセッション商品　アレルギー情報

表示義務　7品目 推奨　21品目

※本一覧は株式会社松竹マルチプレックスシアターズが運営するピカデリー、及び全国MOVIX劇場（20劇場）の全売店商品を纏めて掲載しております。

劇場により販売されていない商品も含まれますのでご注意下さい。


